
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Léto nekončí

                                            V sobotu  19. 9. 2023,  náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích a přilehlé parku, začátek od 15 hodin. Vstupné zdarma, občerstvení zajištěno.

                                            Malé Svatoňovice

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                        [image: Léto nekončí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Léto nekončí

                                            V sobotu  19. 9. 2023,  náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích a přilehlé parku, začátek od 15 hodin. Vstupné zdarma, občerstvení zajištěno.

                                            Malé Svatoňovice

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Krása světa loutek ve Rtyni

                                            Otevřeno denně od 10 do 17 hodin. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 27.02.2023 - Ne 05.03.2023

                                        
                                        [image: Krása světa loutek ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Krása světa loutek ve Rtyni

                                            Otevřeno denně od 10 do 17 hodin. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 27.02.2023 - Ne 05.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice shánějí pracovní posilu

                                            Jedná se o práci na DPP (dohodu o provedení práce). Možno i o víkendech.
Sekání převážně křovinořezem, pouze pro starší 18 let.
Bližší informace pro zájemce na telefonu 724 180 857, případně 733 740 275.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 26.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Studánecký masopust

                                            Sraz maškar u obecního úřadu ve 14:07 hodin. Všichni jste zváni na studáneckou veselici, jak se patří.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                        [image: Studánecký masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Studánecký masopust

                                            Sraz maškar u obecního úřadu ve 14:07 hodin. Všichni jste zváni na studáneckou veselici, jak se patří.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově

                                            Ve specifických pomínkách pilníkovské tělocvičny se ve středu 29. 12. 2021 uskuteční tradiční nohejbalový turnaj. Podmínkou je účast hráčů starších 18 let a dodržení platných epidemických opatření. Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 29.12.2021 - St 29.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově

                                            Ve specifických pomínkách pilníkovské tělocvičny se ve středu 29. 12. 2021 uskuteční tradiční nohejbalový turnaj. Podmínkou je účast hráčů starších 18 let a dodržení platných epidemických opatření. Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 29.12.2021 - St 29.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                        [image: Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                        [image: Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest Batňovice

                                            V sobotu 21. srpna 2021 se můžete těšit na originální akci s názvem "Guláš fest". Bude se konat u restaurace Klondyke v Batňovicích. 
Přijďte všem dokázat, že recept na Váš guláš je ten nejlepší a vyhrajte jednu z parádních cen!
Doprovodný program, dětské dílny, soutě

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                        [image: Guláš fest Batňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest Batňovice

                                            V sobotu 21. srpna 2021 se můžete těšit na originální akci s názvem "Guláš fest". Bude se konat u restaurace Klondyke v Batňovicích. 
Přijďte všem dokázat, že recept na Váš guláš je ten nejlepší a vyhrajte jednu z parádních cen!
Doprovodný program, dětské dílny, soutě

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Dolní OLešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Megaděs v Dolní OLešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Dolní OLešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                        [image: Po tajemných místech Dolního Slezska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa

                                            V mírné stráni na okraji Slavětína (součást obce Radvanice) stojí čerstvě opravený kostelík s malým hřbitovem. Díky manželům Kasperovým získal nový život a netradiční oltář.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 16.10.2022

                                        
                                        [image: Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa

                                            V mírné stráni na okraji Slavětína (součást obce Radvanice) stojí čerstvě opravený kostelík s malým hřbitovem. Díky manželům Kasperovým získal nový život a netradiční oltář.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 16.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slaví 15 let!

                                            A JE TO VENKU!   
Slíbili jsme, tak plníme.
Letos slavíme 15 let fungování naší MASky!
Co to znamená? Za tu dobu jsme podpořili spoustu projektů za desítky milionů korun v našem krásném regionu. A to samo o sobě už je důvod k oslavě!  
Chcete tento krásný narozeninový "d

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.09.2022

                                        
                                        [image: Naše MAS slaví 15 let!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slaví 15 let!

                                            A JE TO VENKU!   
Slíbili jsme, tak plníme.
Letos slavíme 15 let fungování naší MASky!
Co to znamená? Za tu dobu jsme podpořili spoustu projektů za desítky milionů korun v našem krásném regionu. A to samo o sobě už je důvod k oslavě!  
Chcete tento krásný narozeninový "d

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




